
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Херсон

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №171-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 55 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15418602 1452536 48-9757024 Дар`я Юріївна
55349522 XE 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051908 Дошкільна освіта 136,068

2 15412513 1452536 48-9859175 Вікторія Сергіївна
34177254 XE 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 178,068

3 15551260 1452536 48-4997911 Дмитро Миколайович
13230232 XE 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 164,756

1



4 15764619 1452536 Радіч Євгенія Сергіївна
54834428 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112582 Дошкільна освіта 160,208

5 15584448 1452536 48-3058655 Катерина Костянтинівна
44640099 XE 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дошкільна освіта 136,749

6 14928453 1452536 Саприкіна Наталія Сергіївна
55350587 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042364 Дошкільна освіта 138,167

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A3 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15077215 1478060 48-9743449 Аліна Романівна
55349505 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 145,393

2 15639730 1478060 Бохонко Анна Андріївна
55682296 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037081 Початкова освіта 146,567

3 15362556 1478060 Вівчарик Тарас Михайлович
32866782 TE 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0311436 Початкова освіта 140,590

3



4 15709125 1478060 Вовк Анастасія Олексіївна
55052280 XE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0323393 Початкова освіта 136,012

5 14868552 1478060 Гаркуша Анастасія Олександрівна
54761873 XE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044220 Початкова освіта 144,100

6 14868972 1478060 Довгенко Дар`я Володимирівна
55340785 XE 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189677 Початкова освіта 132,842

7 15145478 1478060 48-9895504 Ольга Василівна
002275 HГ-I 28.02.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Початкова освіта 140,380

8 15325087 1478060 48-9775076 Анжеліка Генадіївна
55350693 XE 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042879 Початкова освіта 137,372

9 15764734 1478060 48-9751055 Вікторія Олексіївна
55834687 XE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093574 Початкова освіта 137,510

10 14918138 1478060 Лагода Анна Іванівна
55404764 XM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068507 Початкова освіта 136,612

11 15658718 1478060 48-9836573 Аліна Даніїлівна
53401456 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 149,940

12 15763415 1478060 48-9910823 Марія Геннадіївна
55037447 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 142,973

13 14916187 1478060 Молчанов Павло Сергійович
54310070 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0060986 Початкова освіта 135,150

4



14 14881150 1478060 Приходченко Марія Ігорівна
55343604 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041837 Початкова освіта 130,356

15 15183256 1478060 Прокопець Анастасія Михайлівна
55472405 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254445 Початкова освіта 146,370

16 14809064 1478060 Радашова Марина Вадимівна
54754831 XE 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008416 Початкова освіта 131,274

17 14862007 1478060 48-9686374 Сельма Ісмаілівна
54754855 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288790 Початкова освіта 130,084

18 15693354 1478060 48-7865081 Марія Андріївна
55052128 XE 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Початкова освіта 173,060

19 15588542 1478060 Стеблина Софія Дмитрівна
55352922 XE 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000871 Початкова освіта 134,946

20 15443276 1478060 Трофанюк Богдан Анатолійович
54478372 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0302848 Початкова освіта 150,824

21 15505543 1478060 Чумак Маргарита Олександрівна
55344909 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118321 Початкова освіта 132,260

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15724460 1489197 Аксьонова Юліанна Романівна
55712272 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241038 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова)

156,500

2 14896394 1489197 Приймаченко Ганна Сергіївна
55346392 XE 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146536 Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова)

166,333

3 14890993 1489197 48-9450800 Марія Олександрівна
54763460 XE 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(українська мова і 
література, 
англійська мова)

153,103

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15046256 1511267 Гончарова Софія Володимирівна
55352911 XE 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011342 Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

153,267

2 15486223 1511267 Калмахелідзе Софія Гіоргівна
55352597 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045609 Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

160,933

3 15309015 1511267 Крохмаль Єгор Максимович
54535117 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

156,333

7



4 14836065 1511267 48-9661018 Максим Олександрович
55350501 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

172,667

5 15721850 1511267 Приходько Марія Дмитрівна
55807380 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012177 Середня освіта 
(мова і література 
англійська)

158,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A4 Середня освіта/A4.022 Німецька мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15639765 1496413 48-9868289 Владислава Олексіївна
52177510 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(мова і література 
німецька)

142,000

2 15393406 1496413 48-9766195 Альбіна Вікторівна
55682299 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(мова і література 
німецька)

148,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A4 Середня освіта/A4.024 Іспанська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15572851 1497295 48-9848440 Олена Юріївна
55352918 XE 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(мова і література 
іспанська)

150,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15106484 1488343 48-9778272 Вікторія Павлівна
55834476 XE 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050068 Середня освіта 
(математика)

154,889

2 15373150 1488343 48-9757290 Олександр Григорович
55682383 XE 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(математика)

158,289

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A4 Середня освіта/A4.05 Біологія та здоров’я 
людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15579193 1493160 Бадалян Ліана Арменівна
55339994 XE 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030068 Середня освіта 
(біологія та 
здоров’я людини)

133,984

2 15636594 1493160 Вацко Соломія Іванівна
53917589 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0148197 Середня освіта 
(біологія та 
здоров’я людини)

132,450

3 14831571 1493160 Іванова Ганна Олександрівна
55349400 XE 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027659 Середня освіта 
(біологія та 
здоров’я людини)

141,270

12



4 15349635 1493160 48-9879558 Катерина Андріївна
55352588 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070925 Середня освіта 
(біологія та 
здоров’я людини)

137,938

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15610012 1495321 Шабанов Сергій Михайлович
876286 A 25.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0315417 Середня освіта 
(географія)

150,382

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A4 Середня освіта/A4.08 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15663688 1496987 48-9881281 Лілія Сергіївна
54763944 XE 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(фізика)

141,100

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14962307 1494451 48-3217640 Валерія Миколаївна
42936148 XE 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(фізична культура)

135,333

2 15590903 1494451 48-9117933 Михайло Олегович
34601289 HK 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(фізична культура)

143,333

3 15244583 1494451 48-9804652 Олександр Богданович
013612 MPAB 25.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(фізична культура)

135,333

4 15030035 1494451 Рейлян Валерія Дмитрівна
53402758 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0459933 Середня освіта 
(фізична культура)

148,727

16



5 15696281 1494451 48-9429237 Віталій Олександрович
058267 A 18.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(фізична культура)

150,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A5 Професійна освіта/A5.37 Аграрне 
виробництво, переробка сільськогосподарської 

продукції та харчові технології
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15497624 1496495 48-9745045 Юлія Василівна
55881328 XE 24.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Професійна освіта 
(Крафтові 
виробництва та 
харчові технології)

100,000

2 15487085 1496495 48-9650426 Олександр Сергійович
11452348 XE 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Крафтові 
виробництва та 
харчові технології)

142,263

3 15542441 1496495 48-9640345 Ніна Василівна
527271 A 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Професійна освіта 
(Крафтові 
виробництва та 
харчові технології)

144,947

18



4 15542515 1496495 48-4825589 Ігор Олегович
563263 P 15.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Професійна освіта 
(Крафтові 
виробництва та 
харчові технології)

143,158

5 15488431 1496495 48-9842491 Євген Михайлович
29496707 XE 25.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Професійна освіта 
(Крафтові 
виробництва та 
харчові технології)

137,253

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14811911 1493367 Данелишена Аліна Олегівна
55428139 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104933 Логопедія 152,207

2 14939900 1493367 Погромська Домініка Анатоліївна
55350516 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005396 Логопедія 153,655

3 15126337 1493367 48-9778273 Марія Сергіївна
55338519 XE 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050072 Логопедія 144,286

20



4 15476100 1493367 Швець Валерія Миколаївна
54344231 XE 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005083 Логопедія 144,276

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A6 Спеціальна освіта/A6.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15255619 1494495 Вівчарик Софія Василівна
54320553 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0114163 Олігофренопедагогі
ка

149,532

2 15560801 1494495 48-9772459 Ангеліна Андріївна
55353060 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Олігофренопедагогі
ка

132,600

3 15048313 1494495 Іванова Анастасія Денисівна
55745988 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236722 Олігофренопедагогі
ка

150,186

22



4 15675763 1494495 Ковтун Мальвіна Олександрівна
55869662 TE 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0286559 Олігофренопедагогі
ка

142,936

5 15213887 1494495 Сербінова Каріна Олегівна
55349526 XE 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184268 Олігофренопедагогі
ка

131,799

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15679896 1476359 Альохін Олександр Сергійович
26225018 AP 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0309555 Фізична культура і 
спорт

158,500

2 15092656 1476359 48-5354856 Костянтин Валерійович
49535774 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

163,864

3 15205146 1476359 48-9724102 Роман Олександрович
27804682 XE 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

152,045

4 15173154 1476359 48-9745733 Юрій Федорович
22082402 XE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична культура і 
спорт

161,364

24



5 14972594 1476359 Григоришин Ярослав Юрійович
22097151 BA 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0322697 Фізична культура і 
спорт

153,818

6 14840894 1476359 Дзерожинська Поліна Вячеславівна
55824413 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095293 Фізична культура і 
спорт

159,591

7 14988389 1476359 48-9731078 Олександр Сергійович
55376659 CM 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична культура і 
спорт

160,909

8 15212390 1476359 Москаленко Катерина Ігорівна
53317578 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0188311 Фізична культура і 
спорт

155,889

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15777466 1499478 Злобіна Анастасія Олексіївна

55834673 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085648 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно))

166,200

2 14860853 1499478 48-9662316 Анастасія Андріївна

55352939 XE 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018544 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно))

154,733

26



3 15775338 1499478 Курносик Дмитро Володимирови
ч

46352178 XE 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно))

163,000

4 15504528 1499478 Мустяца Яна Романівна

55352672 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049658 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно))

158,800

5 15498644 1499478 Перегуда Віолєтта Русланівна

55352657 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022494 Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно))

170,667

6 15059104 1499478 48-9696391 Поліна Євгенівна

55682405 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Філологія 
(германські мови та 
літератури 
(переклад 
включно))

190,000

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

B4 Образотворче мистецтво та реставрація/B4.01 
Візуальні мистецтва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15002205 1483474 Копищик Юдіта Василівна
54581614 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022028 Образотворче 
мистецтво

150,000

2 15027393 1483474 Орленко Анастасія В`ячеславівна
54763110 XE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187639 Образотворче 
мистецтво

159,600

3 15448015 1483474 Помазков Микита Віталійович
54357123 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004004 Образотворче 
мистецтво

167,400

28



4 15281606 1483474 Усата Анастасія Вадимівна
54313517 HP 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0282700 Образотворче 
мистецтво

152,111

5 15470542 1483474 48-9766969 Андрій Денисович
55352523 XE 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Образотворче 
мистецтво

175,800

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

B5 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14831012 1481413 48-7350215 Людмила Олександрівна
53632335 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне мистецтво 166,500

2 14937053 1481413 Заєць Валерія Сергіївна
53632330 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254559 Музичне мистецтво 174,900

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15763924 1451584 Лебідь Дар`я Сергіївна
54321102 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0080991 Хореографія 181,000

2 15346295 1451584 Медведь Альбіна Миколаївна
54763606 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037754 Хореографія 160,600

3 15126579 1451584 Назаренко Дарина Андріївна
54270054 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205272 Хореографія 170,800

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

B9 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15693798 1441590 48-9675721 Інеса Артурівна
54754847 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Історія та 
археологія

149,683

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15573047 1480339 Ткач Валерія Валеріївна
55352694 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024679 Економіка 137,385

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15119313 1483649 Демиденко Катерина Олексіївна
55682305 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021254 Психологія 147,714

2 15189812 1483649 Ковальчук Дар`я Володимирівна
54758370 XE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 157,358

3 15755733 1483649 48-9843763 Катерина Юріївна
27009757 XE 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 153,519

34



4 15110727 1483649 Смєлікова Аріна Валеріївна
55349146 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000336 Психологія 158,821

5 15766314 1483649 48-9837369 Марія Сергіївна
55353075 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 142,222

6 15599049 1483649 Ткачук-Муц Вікторія Ігорівна
55336759 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208278 Психологія 162,778

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

C5 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15380178 1490629 48-9719056 Поліна Миколаївна
55353058 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціологія 161,176

2 15118580 1490629 Данильців Тарас Іванович
50118705 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціологія 159,216

3 15029892 1490629 48-9730865 Яна Олександрівна
55176414 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціологія 158,039

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

C6 Географія та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14904928 1476360 48-9706524 Віолетта Вадимівна
55350588 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Географія 154,912

2 15153912 1476360 48-9672614 Дмитро Олександрович
55352958 XE 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0258426 Географія 135,100

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

C7 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14809748 1471426 48-7858164 Дар`я Дмитрівна
55834671 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005040 Журналістика 149,229

2 15377953 1471426 Гритчина Анна Віталіївна
55491004 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061619 Журналістика 144,971

3 15367081 1471426 Христюк Юлія Олегівна
55744461 AP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045047 Журналістика 135,571

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15389602 1451410 Курочка Ольга Євгенівна
55353049 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049939 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

154,852

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15637491 1473070 48-9833417 Єлизавета Анатоліївна
55834763 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256533 Менеджмент 143,000

2 15761923 1473070 48-9923882 Софія Олександрівна
55877147 BA 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 143,148

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15080874 1481643 Левіна Анна Василівна
55682331 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204900 Право 151,143

2 14856299 1481643 48-9696166 Валерія Андріївна
55338541 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 153,088

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

E1 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15753331 1438409 Іваненко Олександра Дмитрівна
55799756 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180909 Біологія 141,833

2 14808054 1438409 Колесова Марія Дмитрівна
55412318 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086205 Біологія 155,800

3 15476865 1438409 48-9726349 Дар`я Андріївна
55343745 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Біологія 138,036

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14837925 1469355 Вощак Олена Ігорівна
31027347 BA 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0212891 Екологія 156,862

2 14886018 1469355 48-9734977 Амалія Олександрівна
55344879 XE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 160,172

3 14997896 1469355 48-9844755 Ольга Василівна
891631 A 14.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Екологія 142,414

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

E3 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14882505 1477826 Бунда Каріна Сергіївна
48050660 XE 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0174937 Хімія 131,193

2 15630891 1477826 48-9916952 Ельмаз Сабріївна
35020708 CE 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хімія 151,000

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14841594 1477449 48-9731620 Андрій Андрійович
55682333 XE 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,444

2 15455274 1477449 Войнов Ростислав Сергійович
55352973 XE 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072554 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,407

3 15486332 1477449 48-9745800 Георгій Русланович
55834740 XE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020092 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,357

45



4 15662573 1477449 Земський Андрій Олександрович
55836111 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001903 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,222

5 15103230 1477449 48-9686491 Владислав Віталійович
55350705 XE 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048641 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,037

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15495809 1448296 48-9664933 Денис Миколайович
34930257 XE 01.07.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерні науки 144,815

2 15383320 1448296 Михайлець Поліна Дмитрівна
55353027 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175847 Комп’ютерні науки 158,074

3 14871614 1448296 Чабан Назар Русланович
55352621 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001398 Комп’ютерні науки 136,963

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15765191 1478199 48-9686528 Андрій Вадимович
55345704 XE 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

144,231

2 15782652 1478199 48-9862112 Кирило Сергійович
55350628 XE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

130,769

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14916848 1482147 48-9739609 Ірина Юріївна
29558529 XE 29.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

146,727

2 14979705 1482147 48-9662011 Анна Ігорівна
55349423 XE 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

160,000

3 14851731 1482147 48-9684049 Тетяна Леонідівна
55347233 XE 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

148,667

49



4 14818669 1482147 48-6517088 Валерія Петрівна
53404720 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Соціальна робота та 
консультування

147,455

5 14863290 1482147 Швець Ілля Миколайович
008996 OM 26.04.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальна робота та 
консультування

136,364

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15081736 1487705 48-9756850 Станіслава Сергіївна
55352592 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113727 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,067

2 14994772 1487705 Бордолоі Нандіна Суманівна
55352729 XE 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040897 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,533

3 14963363 1487705 Велика Анастасія Олександрівна
55444000 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066988 Фізична терапія, 
ерготерапія

153,967

51



4 14969552 1487705 48-9724744 Вікторія Максимівна
55682271 XE 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична терапія, 
ерготерапія

153,455

5 14991666 1487705 Головець Вікторія Олександрівна
53678345 MK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160448 Фізична терапія, 
ерготерапія

141,467

6 15565010 1487705 Данилов Роман Денисович
54761818 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080265 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,333

7 14837637 1487705 Корчовський Олександр Ігорович
55330935 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040607 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,467

8 14821371 1487705 Кравченко Ліана Андріївна
54111706 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0057792 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,480

9 15640598 1487705 Кривенко Анжеліка Андріївна
47838224 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0104166 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,533

10 14995176 1487705 48-9802560 Назар Юрійович
55330900 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148888 Фізична терапія, 
ерготерапія

134,033

11 15340333 1487705 Мозгова Дар`я Геннадіївна
54338299 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0225115 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,560

12 14988736 1487705 48-7736546 Вікторія Сергіївна
54749981 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039908 Фізична терапія, 
ерготерапія

131,667

13 15094752 1487705 48-9798817 Поліна Костянтинівна
55352972 XE 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична терапія, 
ерготерапія

150,000

52



14 14900804 1487705 48-8141566 Євгенія Володимирівна
54462250 MK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фізична терапія, 
ерготерапія

175,000

15 15161862 1487705 Солоненко Наталія Олександрівна
55069752 AP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126925 Фізична терапія, 
ерготерапія

138,333

16 15434137 1487705 Тернов Валерій Геннадійович
15487174 MK 26.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фізична терапія, 
ерготерапія

100,000

17 15189391 1487705 Федорів Павло Тарасович
33558474 BA 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0109468 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,000

18 15236636 1487705 Шевченко Галина Костянтинівна
687769 C 16.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2023р. - 0275353 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,320

19 14886845 1487705 Яремко Олег Андрійович
55618760 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031191 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,200

20 15240329 1487705 Яцківський Віталій Ярославович
55355336 BA 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023106 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,867

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14877490 1473072 48-9710850 Ілона Олександрівна
55346743 XE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0306919 Готельно-
ресторанна справа

138,852

2 15624371 1473072 48-9776989 Осман Решатович
24664665 XE 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Готельно-
ресторанна справа

137,444

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 171-c

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15493360 1438546 48-9800226 Олександр Миколайович
24696198 XE 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туризм 157,593

2 15493064 1438546 48-9769038 Ігор Петрович
38411624 XE 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туризм 149,630

3 15552022 1438546 Сухина Денис Вікторович
44134747 MK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Туризм 152,037

55




